Ticket Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur
votre smartphone c’est possible sur les lignes interurbaines
du réseau BreizhGo grace a l'application BreizhGo M-Ticket
téléchargeable sur votre smartphone.
Pour les usagers empruntant les transports aux départs
de Quimper ou de Brest, vous devez acheter votre titre de
transport au guichet de la gare routiere.
Tous les points de vente sont consultables sur breizhgo.bzh
MER,
e FAIRE
APPOINT

Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement,
rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Occasionnel

1voyage \ 2,50 €
Occasionnel/fréquent
+de 26 ans Carnet 10 voyages \ 2€
Fréquent
Abonnement mensuel 50 €
Abonnement annuel 500 €
Occasionnel
1voyage \ 2€
Occasionnel/fréquent
-de 26 ans Carnet 10 voyages \ 15€
Fréquent
Abonnement mensuel 25€
Abonnement annuel 250 €
Solidaire * 1voyage 1€

Gratuit accompagné d'un adulte disposant d'un titre (hors abonnement).
Un adulte peut accompagner 2 enfants.

-de12ans **

* Retrouvez les conditions d’accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh **Jn adulte pour deux enfants

LIGNE
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Renvois a consulter
PLOGOFF

PRIMELIN

AUDIERNE

PLOUHINEC

PLOZEVET
LANDUDEC
PLOGASTEL-SAINT-GERMAIN

PLUGUFFAN

QUIMPER

© Descente uniquement ; A - Car de [a ligne 52 Plogoff - Audierne - Douarnenez

La Pointe du Raz

59 rue des Langoustiers
Route de (3 Baie
Saint-Yves

Bourg

LeLoch

Kerloc'h lzella

Rugolva

Croix Rouge
Sainte-Evette Embarcadére
Quai Anatole France
Rue de Locquéran
Kervoazec

Trébeuzec

Centre Bourg

Centre

Bourg

Kerandoaré

Le Leurré

Bourg

Kernaveno

Le Paradis

Piscine Kerlan Vian 9
Chaptal €

Palais de Justice Q
Place de Résistance 9
Gare Routiere SNCF

PLOGOFF - AUDIERNE - QUIMPER

12:30
12:33
12:34
12:35
12:37
12:40
12:41
12482
12:47

12:55
12:58
13:00
13:.01
13:05
13:13
13:20
13:25
13:27
13:28
13:34
13:36
13:44
13:45
13:48
13:50
13:55

17:20
17:25
17:27
17:28
17:30
17:33
17:33
17:36
17:40

17:50
17:53
17:55
17:56
18:00
18:08
18:15
18:20
18:22
18:23
18:29
18:31
18:39
18:40
18:43
18:45
18:50

10:45
10:48
10:50
10:51
10:55
11:.03
11:10
11:15
11:17
11:18
11:24
11:26
11:34
11:35
11:38
11:40
11:45

12:30 16:30 17:20
12:33 16:35 17:25
12:34 16:37 17:27
12:35 16:38 17:28
12:37 16:40 17:30
12:40 16:43 17:33
12:41 16:43 17:33
12:42 16:46 17:36
12:47 16:50 17:40
| 17:00 |
12:55 17:15 17:50
12:58 | 17:53
13:00 | 17:55
13:01 | 17:56
13:05 | 18:00
1313 | 18:08
13:20 | 18:15
13:25 | 18:20
13:27 | 18:22
13:28 | 18:23
13:34 | 18:29
13:36 | 18:31
13:44 | 18:39
13:45 | 18:40
13:48 | 18:43
13:50 | 18:45
13:55 | 18:50

Légende des jours : L.: lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D : dimanche.

La fiche horaire est organisée en présentant Lorigine du trajet en haut de (3 fiche horaire et [a destination en bas.
Les départs sont classés de a gauche vers la droite.

Vérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi

Vérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou U'horaire que vous avez sélectionnés.

Les aléas de [a circulation peuvent entrainer des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir votre horaire si
vous empruntez par 3 suite une correspondance.

Les horaires indiqués sont susceptibles d'étre modifiés, pensez a vérifier sur www.breizhgo.bzh

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’'une place par car. Pour votre
confort et pour vérifier les conditions d’accés aux points d’arrét, il est fortement conseillé que les personnes
en fauteuil roulant réservent au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 17h et le vendredi avant
17h pour les services du dimanche et du lundi).

Plages a proximité

En période estivale, certaines lignes de cars du réseau BreizhGo offrent [a possibilité dembarquer un vélo dans
des cars équipés de porte-vélos. La réservation est fortement recommandée et seffectue dans la limite des
places disponibles. Les personnes ayant réservé seront prioritaires. Réservation et modalités au 02 99 300 300
(auplus tard (3 veille du trajet avant 17h et le vendredi avant 17h pour les services du dimanche et lundi).

0006

Salarié-e-s, voyagez a moitié prix
sur le réseau BreizhGo gréce
a la prime transport*
- -~

‘J
* Offre valable

pour tout abonnement
sur le réseau BreizhGo

Toute linfo sur
www.breizhgo.bzh/
prime-transport



O QUIMPER - AUDIERNE - PLOGOFF
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BRETAGNE

= Présentez-vous a l'arrét 5 minutes avant Uheure de passage prévue. 5 3
- Prparez votretire e transpors o votre mommle & vous schetez Remos corsuler 2 z
votre titre de transport au conducteur. Merci de faire Uappoint. QUIMPER Gare Routiére SNCF 09:10 12:55 14:55 17:20 19:10 09:10 12:55 14:55 17:20 19:10
. Pot{é tout trajet, l’ujager so[i_t ptr_ésenter un titre de transport valide et Saint-Corentin €) 09:15 13:00 15:00 17:25 19:15 09:15 13:00 15:00 17:25 19:15 HORAIRES D’ETE
. I\..lzsI a?ifs:jf:;n:oni ;V;er aadlrié;s[éor;ord des véhicules, exception faite 44.0uaide [0cet @ LY S L 22l LAY LA LA S izl Bl 6 jUI llet au 1er septem bre 2024
des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers Chaptal € 09:20 13:05 15:05 17:30 19:20 09:20 13:05 15:05 17:30 19:20 sous réserve de modifications
22 gjf ;:‘;‘:2:‘ tga;‘tii‘iisd‘f"i“';:‘g;fczti?’:zz‘:t::Z‘; if::s“; ‘ﬁzézisse Piscine Kerlan Vian @) 0921 1306 1506 1731 1921 0921 1306 1506 1731 1921
en formation/apprentissage. PLUGUFFAN Le Paradis 09:29 13:14 15:14 17:39 19:29 09:29 13:14 15:14 17:39 1929
= Les bagages trop encombrants ne tenant pas sous les siéges, dans les Kernaveno 09:32 1317 1517 17:42 19:32 09:32 1317 1517 17:62 19:32
Eg&gﬁ;bfeg:ss;s‘fbﬁst s%‘étfesufgfggfgtt:frr: refusés. Les bagages restent PLOGASTEL-SAINT-GERMAIN  Le Leurre 09:35 130 1520 1745 1935 09:35 1320 1520 1745 1935 AUDIERNE
= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction Bourg 09:36 1321 1521 17:46 19:36 09:36 1321 1521 17:46 19:36
de l'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse. Kérandoaré 09:40 13:25 15:25 17:50 19:40 09:40 13:25 15:25 17:50 19:40
* Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 0299 300 300. ¢ LANDUDEC Bourg 0945 1330 1530 1755 1945 0945 1330 1530 155 1945
. E PLOZEVET Centre 09:54 13:39 15:39 18:04 19:54 09:54 13:39 15:39 18:04 19:54
R;:::::g’:;:;ng:ﬁ'rzb:i?::;‘ % PLOUHINEC Centre Bourg 10:01 13:46 15:46 1811 20:01 10:01 13:46 15:46 1811 20:01
pour retrouver toute information - Trébeuzec 10046 1349 1549 1814 2004 10046 1349 1549 1814 2004
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car. g Kervoazec 10:06 13:51 15551 18:16 20:06 10:06 13551 15:51 18:16 20:06
i Rue de Locquéran 10:07 13:52 15:52 1817 20:07 10:07 13:52 15552 18:17 20:07
g AUDIERNE Quai Anatole France 10:10 13:55 15:55 18:20 20:10 10:10 13:55 15:55 18:20 20:10
ww.breizhgo.bzh E% Croix Rouge 10:15 14:00 16:00 | | 10:15 14:00 16:00 | \ BN
02 99 300 300 e : PRIMELIN Rugolva 10:20 14:05 16:05 | | 10:20 14:05 16:05 | | \)@Q
s Kerloc'h Izella 10:22 14:07 16:07 | | 10:22 14:07 16:07 | | & . P \*&Q PN
Du lundi au samedi de 8h 4 20h 8 PLOGOFF LeLoch 1023 1408 1608 | | 1023 1408 1608 | | & & E Y S
Contactez-nous grace au formulaire en ligne : 3 Bourg 10:25 14:10 16:10 | | 1025 16:10 16:10 | ‘ P T QY QI PR Q@
ww.breizhgo.bzh/nous-contacter g Saint-Yves 026 1l 161 | | 026 Wl 161 | |
i" Route de la Baie 10:27 1412 16:12 | | 10:27 1412 16:12 | |
£ 68 rue des Langoustiers 1028 1413 1613 | | 1028 413 1613 | | o B R GIZ H
g La Pointe duRaz 030 1l 1615 | | 030 115 1615 | \ Un service opére par

/—\ } oe <) 7
' ] PEFC 10-31-1238 @ Montée uniquement le C 2L 7(0\\ Le réseau de transport public 100 % Bretagne



